Протокол № 08-ВНП/КР/9-02.2014/Д от __.11.2013г.

стр. 1 из 8
PAGE
Протокол № 10-ВНП/РТНП/ТП/3.2-07.2014/Д от 21.04.2014

стр. 8 из 8

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

__________________     С.В. Яковлев

«21»  апреля  2014 года

ПРОТОКОЛ № 10-ВНП/РТНП/ТП/3.2-07.2014/Д
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

 по лоту № 10-ВНП/РТНП/ТП/3.2-07.2014 «Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение. (на условиях «под ключ»)»
(План ТПР ОАО «Рязаньтранснефтепродукт» 2014 года)

21.04.2014

г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на  участие в закупке по лоту № 10-ВНП/РТНП/ТП/3.2-07.2014 «Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение» (на условиях «под ключ»)» (План ТПР ОАО «Рязаньтранснефтепродукт» 2014 года).

Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение  работ по объекту
ОАО «Рязаньтранснефтепродукт»:

	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ

2014 г.
	Заверше-ние работ

2014 г.
	Начальная (максимальная)

цена без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС (руб.)

	27-ТПР-003-00002
	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	июль
	ноябрь
	9 901 090,00
	11 683 286,20

Заказчик – ОАО «Рязаньтранснефтепродукт», 390095, г. Рязань, ул. Гоголя, 35а,  Телефон/факс (4912)93-26-17. Генеральный директор - Сидоров Владимир Николаевич.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, телефон (495) 239-83-89, факс (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru;                           ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы», http://www.transneft.ru 03.02.2014.

Изменение к извещению о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru; ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы», http://www.transneft.ru 04.02.2014.

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15-00
01 марта 2014 года; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 05 марта 2014 года; по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.

В установленные сроки представлены 17 (семнадцать) заявок на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке проведено в 15-00 (Мск.) 05.03.2014 по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7. (Протокол № 10-ВНП/РТНП/ТП/3.2-07.2014/В от 05.03.2014).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

с учетом НДС (18%)

	Общество с ограниченной ответственностью «7 Микрон»

ООО «7 Микрон»

Генеральный директор

Стариков Дмитрий Геннадьевич
дата подачи: 28.02.2014
время 10-50 мск
	150000, Ярославская обл.,

г. Ярославль, ул. Депутатская, д. 4а
тел./факс: (4852) 73-72-42,

                                26-22-66
	7 535 126,00

	Общество с ограниченной ответственностью Проектно-конструкторское бюро спецтехники «Протект»

ООО ПКБ спецтехники «Протект»
Генеральный директор

Недоростков Михаил Александрович
дата подачи: 26.02.2014
время 14-15 мск
	603155, г. Нижний Новгород, ул. Трудовая, д.8, пом. 7
тел./факс: (831) 216-13-00
	7 790 384,40

	Общество с ограниченной ответственностью «Спецтехника и коммуникации»

ООО «Спецтехника и коммуникации»

Генеральный директор

Бугук Сергей Владимирович
дата подачи: 27.02.2014

время 17-45 мск
	390000, г. Рязань, пл. Соборная, 2, лит.А, Н8
тел./факс: (4912) 27-44-67,

                                28-99-71
	8 112 500,00

	Общество с ограниченной ответственностью «УралМонтажНаладка»

ООО «УралМонтажНаладка»

Директор

Надымов Александр Иванович
дата подачи: 28.02.2014

время 09-30 мск
	614105, г.Пермь, ул. Железнодорожная (Новые Ляды), д.23

тел./факс: (342) 294-13-05,

                   294-13-07 доб.0
	8 950 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Нафта-Групп»

ООО «Нафта-Групп»

Генеральный директор

Муртазин Ренат Рустамович
дата подачи: 26.02.2014

время 14-20 мск
	420102, г. Казань, ул. Батыршина, д.31, к.2

тел./факс: (846) 298-78-53
	9 840 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Омское Сервисное Предприятие по Техническому Обслуживанию, Освидетельствованию и Наладке Систем Энергоснабжения «ТНС»
ООО «ТНС»

Генеральный директор

Евстратенко Сергей Александрович

дата подачи: 28.02.2014
время 11-36 мск
	644112, г. Омск, пр-т Комарова, лит.А, д.11, корп.1, пом.6П
тел.:   (3812) 24-67-41,
                       24-65-85

факс: (3812) 24-67-41
	9 861 151,44

	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоспецналадка»
ООО «ЭСН»

Генеральный директор

Шарифгалиев Ирек Адхамович
дата подачи: 28.02.2014
время 13-25 мск
	450103, Россия, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Высотная, д. 12, корпус 4

тел./факс: (347) 278-49-12
	9 929 794,27

	Закрытое акционерное общество «Энвижн Груп»

ЗАО «Энвижн Груп»

Генеральный директор

Сушкевич Антон Валерьевич

дата подачи: 27.02.2014
время 15-47 мск

	117335, г. Москва,

ул. Гарибальди, д.23 корп.4

тел.    (495) 641-12-10,

                     641-12-12

факс (495) 641-12-11
	9 981 154,94

	Общество с ограниченной ответственностью «Параван АйТи»
ООО «Параван АйТи»

Генеральный директор

Степанов Андрей Николаевич
дата подачи: 28.02.2014
время 15-50 мск
	127490, Россия,
г. Москва, ул. Декабристов, д.27

тел./факс: (495) 404-44-44
	10 190 000,00

	Закрытое акционерное общество «ЭлектроСвязь»
ЗАО «ЭлектроСвязь»
Генеральный директор

Шляхтин Александр Александрович
дата подачи: 26.02.2014
время 15-40 мск
	620085, Россия, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Монтерская, д.3, оф. 4

тел./факс: (343) 222-10-11
	10 395 800,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Роникс-Сервис»
ООО «Роникс-Сервис»
Директор

Алмазкин Владимир Юрьевич
дата подачи: 27.02.2014
время 15-43 мск
	109456, Россия, г. Москва,

1-й Вешняковский проезд, д. 1 стр. 8

тел./факс: (495) 276-13-13
	10 500 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТСТРОЙ»
ООО «ИНВЕСТСТРОЙ»
Генеральный директор

Кремлев Вячеслав Викторович
дата подачи: 27.02.2014
время 11-45 мск
	160012, Россия, Вологодская область, г. Вологда, ул. Козленская, д. 119а

тел./факс: (8172) 75-06-06
	10 509 115,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Технологическая лаборатория»
ООО «Технологическая лаборатория»
Генеральный директор

Балицкий Вадим Степанович
дата подачи: 27.02.2014
время 15-48 мск
	141002, Россия, Московская обл. г. Мытищи,  ул. Колпакова, д.2

тел./факс: (495) 586-17-69,

                             583-49-08
	10 514 957,58

	Общество с ограниченной ответственностью «Учебно-производственный центр по дефектоскопии и сварке»
ООО «Центр ДиС»

Директор

Минабутдинов Камиль Гаязутдинович
дата подачи: 28.02.2014
время 11-38 мск
	420085, Россия, г.Казань, ул.Химиков, д.1, а/я 77

тел./факс: (843) 570-73-91
	10 650 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтехГаз»
ООО «ИнтехГаз»
Директор

Бобров Александр Владиславович
дата подачи: 28.02.2014
время 13-15 мск
	410005, Россия, г.Саратов,
ул. Университетская, 65/73

тел./факс: (8453) 54-18-00
	10 675 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЭКсвязьинжиниринг»
ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»
Генеральный директор

Шинкарев Сергей Александрович
дата подачи: 27.02.2014
время 11-45 мск
	117246, Россия, г.Москва, Научный проезд, д.6

тел./факс: (499) 963-90-45
	10 690 100,26

	Закрытое акционерное общество «Новые Строительные Технологии»

ЗАО «НСТ»
Директор

Анохин Сергей Анатольевич

дата подачи: 27.02.2014

время 15-50 мск

	620100, Россия, Свердловская область, г. Екатеринбург, Сибирский тракт, д. 12

тел./факс: (343) 311-48-68
	11 449 620,48

Показатели заявок по срокам и стоимости заявленных работ составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки с  учетом НДС
(18%) руб.
	Завершение работ

2014 г.

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «7 Микрон»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	7 535 126,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО ПКБ спецтехники «Протект»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	7 790 384,40
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Спецтехника и коммуникации»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	8 112 500,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «УралМонтажНаладка»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	8 950 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Нафта-Групп»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	9 840 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ТНС»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	9 861 151,44
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ЭСН»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	9 929 794,27
	ноябрь
	ноябрь

	ЗАО «Энвижн Груп»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	9 981 154,94
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Параван АйТи»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 190 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ЗАО «ЭлектроСвязь»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 395 800,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Роникс-Сервис»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 500 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ИНВЕСТСТРОЙ»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 509 115,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Технологическая лаборатория»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 514 957,58
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «Центр ДиС»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 650 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ИнтехГаз»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 675 000,00
	ноябрь
	ноябрь

	ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	10 690 100,26
	ноябрь
	ноябрь

	ЗАО «НСТ»

	Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение
	11 683 286,20
	11 449 620,48
	ноябрь
	ноябрь

Заявки ООО «7 Микрон», ООО ПКБ спецтехники «Протект», ООО «Спецтехника и коммуникации», ООО «УралМонтажНаладка», ООО «Нафта-Групп», ООО «ЭСН», ЗАО «Энвижн Груп», ЗАО «ЭлектроСвязь», ООО «Роникс-Сервис», ООО «ИНВЕСТСТРОЙ», ООО «Технологическая лаборатория»,  ООО «Центр ДиС», ООО «ИнтехГаз», ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»,  ООО «ТНС», ООО «Параван АйТи» и ЗАО «НСТ» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить  заявки ООО «7 Микрон», ООО ПКБ спецтехники «Протект», ООО «Спецтехника и коммуникации», ООО «УралМонтажНаладка», ООО «Нафта-Групп», ООО «ЭСН», ЗАО «Энвижн Груп», ЗАО «ЭлектроСвязь», ООО «Роникс-Сервис», ООО «ИНВЕСТСТРОЙ», ООО «Технологическая лаборатория»,  ООО «Центр ДиС», ООО «ИнтехГаз», ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»,  ООО «ТНС», ООО «Параван АйТи» и ЗАО «НСТ»  к  участию  в  конкурсе   по  лоту  № 10-ВНП/РТНП/ТП/3.2-07.2014 «Автоматическая пожарная сигнализация ЛПДС «Рязань». Техперевооружение» (на условиях «под ключ»)» (План ТПР ОАО «Рязаньтранснефтепродукт» 2014 года).

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Романов С.Е.

	Лучкин А.С.

	Антоник И.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Исаева Н.В.

	Малышев Н.Б.

	Бабешко М.Ю.

	Санатин Д.В.

	Абизгильдин Ш.У.

2